
Zarządzenie Nr 371/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 21 lipca 2014r. 
 
 
w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz §2 uchwały Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
 

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącu sierpniu 2014r. 
 
 

§3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
         /.../ 

        Daniel Sztandera  

       Wiceprezydent Miasta Kalisza 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 371/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 21 lipca 2014 r. 

 
 
 
1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Edyty Szymkowiak – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jolanta Jankowska – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Barbara Szeląg – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

2. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Sip – nauczyciela języka angielskiego, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Gałczyńska – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Barbara Szeląg – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Łukasza Strzelczyka – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Gałczyńska – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Barbara Szeląg – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 



4. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marii Karbowiak – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Teresa Grausz – wicedyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Barbara Szeląg – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

5. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Urszuli Wilczyńskiej – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Teresa Grausz – wicedyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Barbara Szeląg – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

6. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki Waszak – nauczyciela języka angielskiego, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Hofman – dyrektor szkoły,             

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert,  

4) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

 

 

 

 



7. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Sylwii Hajdziony – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Wojtyś  – wicedyrektor szkoły,             

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert,  

4) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

8. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Cieślak – nauczyciela języka angielskiego, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Anna Narewska – dyrektor szkoły,             

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert,  

4) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

9. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Izabeli Stępień – nauczyciela języka niemieckiego, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Katarzyna Garnuszewska-Goździewicz – dyrektor szkoły,             

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert,  

4) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

 

 

 



10. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ewy Łasman – pedagoga szkolnego, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewa Zegler  – dyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

11. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Bolińskiej – nauczyciela kształcenia 
specjalnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Gabriela Danis  – dyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

12. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Elżbiety Włodarz – nauczyciela kształcenia 
specjalnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Gabriela Danis  – dyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

 

 

 



13. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karoliny Więckowskiej – nauczyciela 
wychowawcy, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Woźniak  – wicedyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

14. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kamilli Kopeć – nauczyciela wychowawcy, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Jeziorska  – dyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

15. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karola Prałat – nauczyciela chemii, ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Aneta Justyńska  – dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Wojciechowska – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

16. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marzeny Doczekalskiej – nauczyciela fizyki i 
informatyki, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Aldona Strzała  – wicedyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Wojciechowska – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



17. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Phimmachak – nauczyciela geografii, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Stępniak  – dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Wojciechowska – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

18. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Barbary Niekrasz-Mielczarek – nauczyciela 
przedsiębiorczości i ekonomii, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Violetta Słupianek  – wicedyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Wojciechowska – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Beata Majchrzak – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

19. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Urszuli Wiśniewskiej – nauczyciela wychowania 
fizycznego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Wańka  – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Tomasz Tomalak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

 

 



20. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marty Szymanowskiej – nauczyciela wychowania 
fizycznego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Gabriela Danis  – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Tomasz Tomalak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
21. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Michała Lange – nauczyciela wychowania 
fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Aldona Strzała  – wicedyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Tomasz Tomalak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
22. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Edyty Piotrowskiej – nauczyciela wychowania 
fizycznego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Aldona Strzała  – wicedyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Tomasz Tomalak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
23. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Krzysztofa Szymańskiego – nauczyciela 
wychowania fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Prus  – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Tomasz Tomalak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 



24. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karola Wilczyńskiego – nauczyciela wychowania 
fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Prus  – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Tomasz Tomalak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
25. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Doroty Parkitna – nauczyciela przedmiotów 
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Aldona Strzała  – wicedyrektor szkoły,             

3) Danuta Malak – ekspert,  

4) Ewa Wegner – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
26. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki Walendowskiej – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Magdalena Mocna  – dyrektor szkoły,             

3) Danuta Malak – ekspert,  

4) Ewa Wegner – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
27. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Rafała Andrzejewskiego – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Andrzej Furmaniak – wicedyrektor szkoły,             

3) Danuta Malak – ekspert,  

4) Ewa Wegner – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



28. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Aldony Stępniak – nauczyciela przedmiotów 
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Andrzej Furmaniak – wicedyrektor szkoły,             

3) Danuta Malak – ekspert,  

4) Ewa Wegner – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
29. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Bogusława Kowalskiego – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

3) Danuta Malak – ekspert,  

4) Ewa Wegner – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
30. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Michała Płóciennika – nauczyciela przedmiotów 
zawodowych, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Danuta Malak – ekspert,  

4) Ewa Wegner – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

31. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agaty Kopczyńskiej – nauczyciela kształcenia 
zintegrowanego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Joanna Zmyślony – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



32. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Pyrek – nauczyciela wychowania 
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Dorota Muszyńska – dyrektor przedszkola,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
33. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kamili Sobczyk – nauczyciela wychowania 
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Magdalena Nowak – dyrektor przedszkola,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
34. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kingi Łuczak – nauczyciela wychowania 
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Henryka Mendyk – dyrektor przedszkola,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
35. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Mileny Antoniewicz – nauczyciela 
akompaniamentu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Helińska – ekspert,  

4) Tomasz Huk – ekspert,  

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



36. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Bąk – nauczyciela gdy na fortepianie i 
akompaniamentu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Helińska – ekspert,  

4) Tomasz Huk – ekspert,  

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Andrzej Urbaniak – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
37. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Chrobak – nauczyciela gry na flecie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Helińska – ekspert,  

4) Tomasz Huk – ekspert,  

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
38. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ewy Paczkowskiej – nauczyciela tańca, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Paszak – wicedyrektor placówki,             

3) Izabela Helińska – ekspert,  

4) Tomasz Huk – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
39. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agaty Gawełek – nauczyciela języka polskiego, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

3) Beata Prus  – ekspert,  

4) Jolanta Siwak – ekspert,  

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



40. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Magdaleny Ignor – nauczyciela bibliotekarza, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Kinga Pisula – wicedyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak– ekspert,  

4) Beata Prus  – ekspert,  

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
41. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Magdaleny Pietrzak – nauczyciela bibliotekarza, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Zbigniew Miśkiewicz – wicedyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak– ekspert,  

4) Beata Prus  – ekspert,  

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
42. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karoliny Rosada – nauczyciela bibliotekarza, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak– ekspert,  

4) Beata Prus  – ekspert,  

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
43. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karoliny Wdowczyk – nauczyciela bibliotekarza, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Bryś – wicedyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak– ekspert,  

4) Beata Prus  – ekspert,  

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 



44. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla ks. Jacka Bosaka – nauczyciela religii 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Piotr Szymański – wicedyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak– ekspert,  

4) Maria Brodziak  – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

45. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Kliber – nauczyciela religii ubiegającej się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewa Guglas – wicedyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak– ekspert,  

4) Maria Brodziak  – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

46. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Cezarego Promnego – nauczyciela religii 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak– ekspert,  

4) Maria Brodziak  – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

47. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Tomasza Jeżyka – nauczyciela historii i 
wychowawcy świetlicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Hofman – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz– ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



48. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Tomasza Czerniakowskiego – nauczyciela  WOS 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz– ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

49. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Eweliny Majewskiej-Kędzia – nauczyciela 
historii i WOS ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Bartoszek – wicedyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz– ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




